
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГУРКОВО 

 

РЕШЕНИЕ № 126-МИ 

 

 

ОТНОСНО: Определяне и упълномощаване на трима представители на ОИК, който да предадат 

на ЦИК екземплярите на протоколите на ОИК и СИК, копия от разписките по чл.445,ал.6 от ИК 

и записващите технически устройства (в случай на машинно гласуване); 

 

       Съгласно разпоредбата на чл.87, ал.1, т.32 от ИК, ОИК Гурково, следва да предаде на 

Централната избирателна комисия екземплярите от протоколите и решенията на общинската 

избирателна комисия за всеки вид избор, екземплярите от протоколите на секционните 

избирателни комисии, предназначени за Централната избирателна комисия, разписките от 

компютърната обработка на протоколите на секционните избирателни комисии, копие от 

компютърната разпечатка на данните за протокола и решението на общинската избирателна 

комисия за всеки вид избор, предоставени от изчислителния пункт, два броя технически 

носители с числовите данни от обработката на протоколите на секционните избирателни 

комисии, както и записващите технически устройства от машинното гласуване и техническите 

носители от камерите за видеонаблюдение. 
 

       В тази връзка, съгласно чл.457, ал.1 от ИК, това са председателят или заместник-

председателят, секретарят и член на ОИК Гурково, предложени от различни партии и коалиции. 

В тази връзка бе проведен жребий. 

 

Предвид изложеното и на основание чл.457,ал.1 от ИК във връзка с чл.87,ал.1,т.32 от ИК, ОИК 

Гурково, 

Р Е Ш И: 

Определя и упълномощава следните свои членове, които да предадат на ЦИК екземплярите от 

протоколите и решенията на ОИК Гурково за всеки вид избор, екземплярите от протоколите на 

СИК, предназначени за ЦИК, разписките от компютърната обработка на протоколите на СИК, 

копие от компютърната разпечатка на данните за протокола и решението на ОИК Гурково за 

всеки вид избор, предоставени от изчислителния пункт, два броя технически носители с 

числовите данни от обработката на протоколите на СИК, както и записващите технически 

устройства от машинното гласуване и техническите носители от камерите за видеонаблюдение, 

както следва: 

 

1. Галина Димитрова Грозева – Заместник-председател на ОИК Гурково; 

2. Дияна Пенчева Петрова – Секретар на ОИК Гурково; 

3. Стоян Бонев Николов –  член на  ОИК Гурково 
 

На основание чл.88, ал.1 от Изборният кодекс, решението може да бъде оспорено в тридневен 

срок от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

 

Председател:  

                                   / Георги Стоянов Георгиев / 

 

Секретар:  

                                   /Дияна Пенчева Петрова/ 

 

 

 

Решението е прието на 28.10.2023 г. и обявено на същата дата в 15.30  часа. 


